檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：莊雅雯

電話：06-6328675

傳真：6372147

電子信箱：bearer0323@tn.edu.tw

受文者：臺南市北區文元國民小學

發文日期：中華民國102年6月17日

發文字號：南市教社字第1020532699號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵畫比賽辦法(0532699A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送「中華民國選拔參加日本第四十四回世界兒童畫展國

內徵畫比賽辦法」乙份，請鼓勵所屬學生踴躍參加，請

查照。

說明：

一、依據中華民國兒童美術教育學會102年6月7日(102)兒美字

第13號函辦理。

二、參加對象：全國國中、小學、幼稚園在學學生。

三、參加作品：類別包括寫意、寫生、設計。繪畫媒材含水彩

、貼畫、水墨、版畫、線畫等。

四、收件日期：即日起至102年10月15日前。

五、收件地點：臺東縣賓朗國小(95444臺東縣卑南鄉賓朗村賓

朗路474巷2號)。

六、其他相關訊息，請參閱附件。

七、本案聯絡人：吳隆榮，電話：02-25639667。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府

所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、國立臺南大學附設實驗國民小學

、國立南科國際實驗高級中學、國立臺南大學附屬啟聰學校

副本：本局社教科 2013-06-17
17:18:05